ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.02.2022                                                                                                  № 04
с.Ярославцев Лог

О перечислении ежегодных членских взносов Ассосиации «Совет муниципальных образований Алтайского края» за 2022 год

     На основании Устава Ассоциации «  Совет мукиципальных образований Алтайского края  »  , в соответствии с решением №12 V  съезда (общего собрания членов) Ассоциации   «   Совет муниципальных образований Алтайского края  », Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1.Перечислить членские взносы Ассоциации « Совет муниципальных образований Алтайского края  »    за 2022 год в размере 2000 рублей.
     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера Кузьменко Р.С.

Глава сельсовета                                                        Г.С.Дорожинская